Prefeitura municipal de Pedra Branca

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00001/2023
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios, aquisição parcelada de carnes bovina, frango e seus derivados, destinados a merendaescolar e demais atividades dos programas da secretaria de educação do Município de Pedra Branca-PB.
Vencedores: Airton Lucas Ribeiro da Silva-ME com o valor global de R$ 517.838,00 (quinhentos e dezessete mil oitocentos e trinta e oito reais) e Joana Darc Costa Afreu-ME com  o valor global de R$ 5.940,00 (cinco mil novecentos e quarenta reais)

RESOLVE:  Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a Lei, resolve ADJUDICAR e HOMOLOGAR. Estando convocadas a assinarem contrato.

Pedra Branca-PB, 27 de janeiro de 2023
Josemario Bastos de Souza - Prefeito